
 

 

2025 年 4 月 

関係各位 様 

 

株 式 会 社 榎並工務店 

代表取締役 榎並 靖博 

 

 

民事再生計画 弁済完了のご報告 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2017 年 1 月に承認いただきました再生計画に基づき、当初 2027 年に完了を予定して 

おりました分割弁済金のお支払いにつきまして、2025 年 3 月 28 日に最終回のお振込みを完了

いたしましたことをご報告させていただきます。 

 

お得意様、お取引先様、始め関係各位皆様には 計画当初からのご理解に加え、多大なる 

ご支援をいただきましたことを 改めて御礼申し上げます。 

これからも 経営基盤の強化と持続可能な成長を目指し、より強固な企業となるべく努めて 

まいります。 

 

今後とも 変わらずのご支援ご指導を賜わりますよう 宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬 具 

 


